PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2019                                         810
_______________________ № ____________                                                              г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы  администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 31.10.2019,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  администрации города от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края  с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:

 1.1Климова Олега Борисовича, заместителя начальника Межмуниципального Заринского отдела Управления  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в формировании и регистрации прав на объекты недвижимости предприятий-инвесторов, составляющих инфраструктуру ТОР (ТОСЭР) и в связи с 40-летием со Дня образования города Заринска Алтайского края.

 1.2.Охтеменко Владимира Ильича, старшего смены частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Защита», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 15-летием со Дня образования общества.

1.3.Серебренникову Анастасию Владимировну, главного государственного налогового инспектора отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Алтайскому краю, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников налоговых органов.

1.4.Черемис Ольгу Владимировну, главного государственного налогового инспектора отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Алтайскому краю, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников налоговых органов.

Временно исполняющий полномочия
главы  города                                                                                                      С.И. Иванов